
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 zastupitelstvo městského obvodu 
 

 
1/3  

 
Usnesení  
17. zasedání Zastupitelstva městského obvodu 
Radvanice a Bartovice konaného dne 8. září 2022 
 

Zastupitelstvo městského obvodu Radvanice a Bartovice: 

 

Číslo 

usnesení 
Obsah 

217/17/22 Schvaluje program 17. zasedání zastupitelstva městského obvodu konaného dne 8. září 2022. 

218/17/22 Schvaluje zprávu ověřovatelů zápisu z 16. zasedání zastupitelstva městského obvodu konaného 

dne 9. června 2022 Bc. Richarda Dudka, DiS. a Mgr. Jana Kovácse, Ph.D. 

219/17/22 Určuje ověřovatele zápisu ze 17. zasedání zastupitelstva městského obvodu konaného dne  

8. září 2022 Ing. Bc. Ivanu Michálkovou a Jana Macečka. 

220/17/22 Volí návrhovou komisi pro přípravu návrhu usnesení ze 17. zasedání zastupitelstva městského 

obvodu konaného dne 8. září 2022 ve složení:  

1. předseda návrhové komise: Pavel Šebesta, 

2. členové návrhové komise: Dana Lérová, Mgr. Jarmila Rojková. 

221/17/22 1) bere na vědomí předloženou kontrolu plnění usnesení zastupitelstva městského obvodu  

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) ruší usnesení č. 262/19/18 ze dne 8. března 2018 dle důvodové zprávy, 

 

3) schvaluje předloženou kontrolu plnění usnesení zastupitelstva městského obvodu s tím,  

že usnesení č.: 

92/7/19 ze dne 12. prosince 2019,  

202/15/22 ze dne 10. března 2022, 

166/12/21 ze dne 17. června 2021 

zůstávají ve sledování dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,  

 

4) vyřazuje z další kontroly plnění usnesení zastupitelstva městského obvodu usnesení  

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

222/17/22 1) bere na vědomí zápis č. 14 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu 

Radvanice a Bartovice konaného dne 6. června 2022 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

223/17/22 1) schvaluje plnění příjmů a čerpání výdajů rozpočtu městského obvodu Radvanice a Bartovice 

za leden – červen 2022 dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu včetně provedených 

rozpočtových opatření dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

224/17/22 1) projednalo žádost ze dne 29. března 2021, podanou paní xxxxx, bytem xxxxx, o koupi  

a uzavření kupní smlouvy na pozemek nově vzniklé parc. č. 3275/10, ostatní plocha, o výměře 

23 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, která vznikla na základě geometrického plánu z části 

pozemku parc. č. 3275/5, ostatní plocha, o celkové výměře 1735 m², v k. ú. Radvanice, obec 

Ostrava, zapsaném na LV č. 1962, dle příloh č. 1 až 2 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodlo souhlasit s prodejem nově vzniklé parc. č. 3275/10, ostatní plocha, o výměře  

23 m², v k. ú. Radvanice a uzavřením kupní smlouvy č. S 0405/2022/MBaI s paní xxxxx, 

bytem xxxxx, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

 

 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 zastupitelstvo městského obvodu 
 

2/3   

17. zasedání konané dne 8. září 2022 
 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit 

realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká  T: 30. září 2022, 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu kupní smlouvy č. S 0405/2022/MBaI, 

dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová   T: 30. září 2022. 

225/17/22 1) projednalo žádost ze dne 15. srpna 2022 pana xxxxx, bytem xxxxx, o koupi části pozemku 

parc. č. 2140/1, ostatní plocha, jiná plocha, dle geometrického plánu nově vzniklého pozemku 

parc. č. 2140/5, o výměře 184 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, zapsaného na LV č. 1962, 

dle přílohy č. 1 – 3 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodlo souhlasit se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 2140/1, ostatní plocha, jiná 

plocha, dle geometrického plánu nově vzniklého pozemku parc. č. 2140/5, o výměře 184 m²,  

v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, zapsaného na LV č. 1962, svěřená správa městskému obvodu 

Radvanice a Bartovice, dle příloh 1 - 3 předloženého materiálu,  

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit 

realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká  T: 10. října 2022, 

 

4) ukládá místostarostce městského obvodu předložit záměr prodeje orgánům města Ostravy, 

dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 10. října 2022. 

226/17/22 1) projednalo žádost ze dne 26. srpna 2022 pana xxxxx, bytem xxxxx, o koupi pozemku parc. 

č. 2028/2, ostatní plocha, zeleň, o výměře 546 m² a částí pozemku parc. č. 3221/1, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, dle geometrického plánu nově vzniklého pozemku parc. č. 3221/4, 

o výměře 181 m², a dle geometrického plánu nově vzniklého pozemku parc. č. 3221/5, o 

výměře 37 m², vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, zapsaných na LV č. 1962, dle přílohy č. 1 a 

3 předloženého materiálu, s úpravou, 

 

2) rozhodlo souhlasit se záměrem prodeje pozemku parc. č. 2028/2, ostatní plocha, zeleň,  

o výměře 546 m² a částí pozemku parc. č. 3221/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

dle geometrického plánu nově vzniklého pozemku parc. č. 3221/4, o výměře 181 m², a dle 

geometrického plánu nově vzniklého pozemku parc. č. 3221/5, o výměře 37 m², vše v k. ú. 

Radvanice, obec Ostrava, zapsaných na LV č. 1962, dle přílohy č. 1 a 3 předloženého 

materiálu, s úpravou, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit 

realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká  T: 31. října 2022, 

 

4) ukládá místostarostce městského obvodu předložit záměr prodeje orgánům města dle bodu  

č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: dle termínu orgánů města. 

227/17/22 1) projednalo žádost ze dne 10. září 2021 podanou Povodím Odry, státním podnikem, sídlem 

Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, o koupi části pozemku parc. č. 113/1, 

ostatní plocha, neplodná půda, dle geometrického plánu nově vzniklého pozemku parc. č. 

113/13, o výměře 169 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, zapsaného na LV č. 1962,  

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodlo souhlasit s prodejem části pozemku parc. č. 113/1, v k. ú. Radvanice a následným 

uzavřením kupní smlouvy č. S 0419/2022/MBaI s Povodím Odry, státním podnikem, sídlem 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 zastupitelstvo městského obvodu 
 

3/3   

17. zasedání konané dne 8. září 2022 
 

Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit 

realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká  T: 30. října 2022,  

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu kupní smlouvy č. S 0419/2022/MBaI, 

dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 30. října 2022, 

228/17/22 1) projednalo návrh darovací smlouvy č. 0386/2022/SŘDaŽP a vypořádání stavebního objektu 

„SO 104 - Chodník ul. U Samoobsluhy“ s Moravskoslezským krajem dle příloh č. 1, 2, 3, 7 

předloženého materiálu, 

 

2) rozhodlo souhlasit s uzavřením darovací smlouvy č. 0386/2022/SŘDaŽP a vypořádáním 

stavebního objektu „SO 104 - Chodník ul. U Samoobsluhy“ s Moravskoslezským krajem  

dle příloh č. 1, 2, 3, 7 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zajistit realizaci  

dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Ing. Věra Raisová       T: 23. října 2022, 

 

4) zmocňuje místostarostku k podpisu darovací smlouvy č. 0386/2022/SŘDaŽP dle bodu  

č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 23. října 2022. 

229/17/22 1) projednalo návrhy dodatků zřizovacích listin příspěvkových organizací dle příloh č. 1, 2 a 3 

předloženého materiálu, 

 

2) schvaluje Dodatky č. 3 zřizovacích listin příspěvkových organizací dle příloh č. 1, 2 a 3 

předloženého materiálu, 

 

3) pověřuje místostarostku městského obvodu podpisem dodatků zřizovacích listin dle bodu  

č. 2) tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 15. září 2022, 

 

4) ukládá vedoucí odboru sociálních věcí a školství informovat ředitelky příspěvkových 

organizací dle bodu č. 2) tohoto usnesení, 

Z: Mgr. Ivana Bollogová  T: 15. září 2022. 

 

 

 

 

Bc. Aleš Boháč, MBA       Bc. Martina Stankušová 

starosta         místostarostka 

 

Jedná se o anonymizovaný (zkrácený) dokument z důvodu ochrany osobních údajů. 

 


